Segundo.–Que se abone a la sala subastadora el precio total de remate 
de mil ochocientos noventa euros (1.890 €), más los gastos inherentes, 
que debe justificar mediante certificado.

Tercero.–Que dichas obras se adscriban y depositen en el Museo 
Nacional de Cerámica y de las Artes Suntuarias «González Martí», de 
titularidad estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario del